

S4680
第0-0003号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No1-3

灌木類 50%未満 (山辺)
30度以上

ha	当り	163,450	円
----	----	---------	---

頁0-0010

[illegible]

大阪府

04-628702-70001-4-0

下刈歩掛 (全刈り (1回刈り)) No1-5

灌木類 50%未満 (山辺)
20度以上30度未満

ha	当り	146, 245	戸
----	----	----------	---

頁0-0012

[illegible]

S4680

第0-0007号代価表

下刈歩掛 (全刈り (1 回刈り)) No2

灌木類 50%未満 (山辺行者谷)
30度以上

ha 当り 163,450 円

頁0-0014

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
特殊作業員	※	人	22,500	145,350	01 RA005 1
普通作業員	※	人	19,600	14,896	02 RA010 1
諸雑費率	※	%	160,246	3,204	03 #01
単位当り	1	ha		163,450	
A 占有植生 B 植生被覆率 C 傾斜	=2 =1 =3	灌木類 50%未満 30度以上			

V1002
第0-0011号代価表

伏工 (植生ネット)

m2

当り

1,865 円

肥料袋あり 最大法長3m以上
ハリシバカンガルー同等品以上

頁0-0018

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
土木一般世役	※	人	24,400	12,200	01 RA125 1
法面工	※	人	25,300	32,890	02 RA025 1
普通作業員	※	人	19,600	13,720	03 RA010 1
植生マット 肥料袋付き 2重ネット ハリシバカンガルー同等品以上	120	m2	980 ✓	117,600	04 W10021
止釘 φ5mm×150mm かさ付き	600	本	12 ✓	7,200	05 W10022
諸雑費	※	%	58,810	2,940	06 #01
*** 合計 ***	100	m2		186,550	
*** 単位当り ***	1	m2		1,865	

頁0-0019

04-628702-70001-4-0

